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Plebiscyt na dzielnicowego – zgłoszenia
kandydatów i głosowanie 
2026-03-12

 

Do 16 kwietnia mieszkańcy gminy Konstancin-Jeziorna mogą zgłaszać
kandydatów oraz oddawać głosy na swojego dzielnicowego w
ogólnopolskim plebiscycie internetowym organizowanym przez Komendę
Główną Policji, Telewizję Puls oraz twórców serialu „Dzielnica strachu”.

To już czwarta edycja inicjatywy realizowanej w ramach kampanii społecznej
„DzielnicaBezStrachu”, której celem jest promowanie bezpieczeństwa oraz
współpracy mieszkańców z dzielnicowymi, a także wyłonienie „SuperDzielnicowego
2026”.

Kampania ma na celu zwrócenie uwagi na kwestie bezpieczeństwa w przystępnej
formie oraz zbliżenie dzielnicowych do lokalnych społeczności. W poprzednich latach
policjanci aktywnie angażowali się w działania na rzecz mieszkańców, spotykali się z
nimi i rozmawiali o lokalnych wyzwaniach. W ubiegłorocznej edycji internauci oddali
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ponad 117 tysięcy głosów, nominując blisko połowę dzielnicowych w kraju.

Jak wziąć udział?
Zgłoszenia kandydatów oraz głosowanie odbywają się za pośrednictwem strony
internetowej: dzielnicabezstrachu.pl. Przy pierwszym zgłoszeniu wymagane jest
krótkie uzasadnienie. Następnie można głosować na swojego kandydata raz dziennie
przez cały okres trwania akcji. Dla autorów najlepszych uzasadnień przewidziano
nagrody pieniężne.

Zachęcamy mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna do udziału i wsparcia
dzielnicowych, którzy na co dzień dbają o nasze bezpieczeństwo. Są to: st. asp.
Tomasz Awier (rejon nr 20), asp. Adrian Chustecki (rejon nr 21), sierż. szt.
Jakub Nowak (rejon nr 22) oraz asp. Grzegorz Dębski (rejon nr 31).

Na zgłaszanie kandydatów i oddawanie głosów jest czas do 16 kwietnia. 

Kontakt do dzielnicowych
Przypominamy, że dane kontaktowe do konstancińskich dzielnicowych oraz wykaz
ulic przypisanych do ich rejonów są dostępne na naszej stronie internetowej w
zakładce Miasto i gmina / Bezpieczeństwo publiczne. Znajdują się tam również
informacje o innych jednostkach czuwających nad bezpieczeństwem mieszkańców,
aktualne ostrzeżenia i alerty, a także poradniki, jak postępować w sytuacjach
zagrożenia, oraz filmy instruktażowe.

 

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/plebiscyt-na-
dzielnicowego-zgloszenia-kandydatow-i-glosowanie
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